



SPORTOVců 818, ROZDĚLOV
272 04, Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:

středisko: správa společnosti

termín dodání:

vystavil: [redacted] - sekretariát vedení

předpokládaná cena: 141 350,00 Kč

schválil: Jiří Chvojka

datum vystavení: 21.9.2021

dodavatel: Vladislav Tesárek

kontaktní osoba:

adresa: [redacted] Kladno

PSČ: 272 01

IČO: 43782744

Objednávka číslo: 369

Objednáváme u Vás dodávku a montáž sítí a opravu ocelových konstrukcí v areálu fotbalového hřiště SK Kladno dle přiložené cenové nabídky.

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

[redacted]
Sportovní areály
s.r.o.
Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno
IČO: 26154170

Jiří Chvojka
jednatel

tel.: [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení [redacted]

Nabídkový rozpočet : 21005 11

Stavba: Síť a konstrukce S.K. fotbal
Objednavatel: [REDACTED]



tel. [REDACTED]

IC 43782744

verze 18.8.2021

MONTÁŽE včetně dodávky NÁZEV	JED.	MNOŽSTVÍ	CENA/l.	CELKEM
Síť za branky treninková plocha 2				
Síť PP120/120/4 barva zelená	m2	324	52	16848,00
Montáž sítě	m2	324	20	6480,00
Oc. Lanca vč. příslušenství silné	bm	110	65	7150,00
Montáž lanca	bm	110	32	3520,00
Nátěr sloupů	kpl	1	5900	5900,00
Oprava a úprava ocelové konstrukce	kpl	1	15000	15000,00
Celkem				54898,00
Síť za branky treninková plocha 3				
Síť PP120/120/4 barva zelená	m2	216	52	11232,00
Montáž sítě	m2	216	20	4320,00
Oc. Lanca vč. příslušenství silné	bm	72	65	4680,00
Montáž lanca	bm	72	32	2304,00
Nátěr sloupů	kpl	1	5900	5900,00
Oprava a úprava ocelové konstrukce	kpl	1	14000	14000,00
Celkem				42436,00
Síť za branky treninková plocha pro brankáře				
Síť PP120/120/4 barva zelená	m2	96	52	4992,00
Montáž sítě	m2	96	20	1920,00
Oc. lanca vč. příslušenství silné	bm	32	65	2080,00
Montáž lanca	bm	32	32	1024,00
Nátěr sloupů	kpl	1	3000	3000,00
Oprava a úprava ocelové konstrukce	kpl	1	6000	6000,00
Celkem				19016,00
Doprava a VRN vč. montážní plošiny	kpl	1	25000	25000,00

CELKEM bez DPH 141350,00

CELKEM s DPH 21% 171033,50

[REDACTED]

Od: Tesárek, Vladislav [REDACTED]
Odesláno: 21. září 2021 16:10
Komu: [REDACTED]
Předmět: Re: FW: Objednávka 369

Tímto akceptuji objednávku č. 369

dekuji

za stavební firmu **TESÁREK**

Vám přeji hezký den

Vladislav Tesárek

tel : [REDACTED]

tel : [REDACTED]

e-mail [REDACTED]

Vladislav Tesárek - stavební firma
provozovna : [REDACTED], 272 01 Kladno
provozní doba: Po - Pá 7.00 - 15.30
IČ 43782744 DIČ CZ6508301690

út 21. 9. 2021 v 14:05 odesílatel [REDACTED] napsal:

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno

[REDACTED]

From
Sent:

[REDACTED]